
1

Kupní smlouva č. KS/00217/2021/OHS

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
právních předpisů (dále jen „zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

Město Říčany
se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupené: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
IČ: 00240702
DIČ: CZ00240702
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 724201/0100
oprávněn jednat ve věcech technických a převzít předmět plnění:

323 618 115
identifikátor datové schránky: skjbfwd
dále jen kupující

a
ARAVER CZ, s.r.o.
se sídlem / místem podnikání: č.p. 556, 687 61, Vlčnov
korespondenční adresa: Zerzavice 2020, 686 01, Uherské Hradiště
zastoupený: Pavlem Sedláčkem, prokuristou
IČ: 60713224
bankovní spojení Česká Spořitelna
číslo účtu 1540036359/0800

zapsaná/ý v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 15795
oprávněn jednat ve věcech technických
identifikátor datové schránky: w3nm2pf
dále jen prodávající

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů
písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá
jedna ze smluvních stran.

2. Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této
smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci
předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu
uvedenou v této smlouvě.

3. Předmět koupě plug-in hybridu je součástí projektu s názvem: Elektromobil a Plug-in hybrid pro
město Říčany, s reg. číslem 1191100099, který je spolufinancován z Národního programu Životní
prostředí Ministerstva životního prostředí.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je nákup jednoho kusu osobního vozidla plug-in hybrid pro město Říčany
(dále také jako „předmět koupě nebo vozidlo“) a to dle přílohy č. 1 této smlouvy.



 2

2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě a umožní mu k němu 
nabýt vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu 
kupní cenu.  

 
Článek III. 

Specifikace předmětu koupě 
1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří 

její nedílnou součást.  
2. Dodané vozidlo musí být nové. 
3. Součástí předmětu koupě je také seznam servisních středisek, ve kterých bude prováděn servis 

vozidla.  
 

Článek IV. 
Čas a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo do 15. 10. 2021.  
2. Prodávající je oprávněn dodat kdykoli během výše uvedené lhůty podle článku IV. odst. 1, je však 

povinen alespoň 4 pracovní dny dopředu oznámit kupujícímu termín dodání s výjimkou, že čas 
dodání předmětu koupě připadne na poslední den lhůty. 

3. Prodávající dodá předmět koupě do místa sídla kupujícího. Prodávající se zavazuje předat 
kupujícímu spolu s předmětem koupě také veškeré doklady, které jsou nutné k jeho užívání. 

 
 

Článek V. 
Předání předmětu koupě 

1. Prodávající se zavazuje předmět koupě dodat v dohodnutém čase, na dohodnutém místě a 
v dohodnutém množství, jakosti a provedení. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě pouze za předpokladu, že prodávající 
neoznámí včas jeho dodání dle článku IV. odst. 2 této smlouvy, a předmět koupě trpí takovými 
vadami, pro které ho nelze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro 
jeho užívání obvyklý. 

3. O předání předmětu koupě se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- rozsah a předmět plnění,  
- čas a místo předání předmětu koupě,  
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,  
- oznámení kupujícího dle odst. 5, pokud kupující provede prohlídku předmětu koupě přímo 

při jeho předání. 
4. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného předmětu koupě za účelem 

ověření, zda bylo dodáno dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním jeho 
skutečných vlastností se specifikací požadavků uvedených v této smlouvě. 

5. Kupující se zavazuje provést prohlídku předmětu koupě nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
jeho předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu případné výhrady. Pokud kupující oznámí 
prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že kupující předmět 
koupě akceptuje bez výhrad a že ho převzal. Pokud kupující zjistí, že předmět koupě trpí vadami, 
pro které ho dle jeho názoru lze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je 
pro jeho užívání obvyklý, oznámí prodávajícímu, že předmět koupě akceptuje s výhradami. 
V takovém případě se má za to, že kupující předmět koupě převzal. Nelze-li dle názoru kupujícího 
předmět pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro jeho 
užívání obvyklý, oznámí prodávajícímu, že předmět koupě odmítá. V takovém případě se má za to, 



 3

že kupující předmět koupě nepřevzal. Nepřevzatý předmět koupě vrátí kupující zpět prodávajícímu, 
umožňuje-li to jeho povaha a nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

6. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí předmětu koupě musí obsahovat popis jeho vad a 
právo, které kupující v důsledku vady předmětu koupě uplatňuje.  

7. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku IX. této smlouvy. 
8. Po opětovném předání předmětu koupě se obdobně uplatní postup uvedený v odstavci 3 až 7. 

 
 

Článek VI. 
Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě. 
2. Okamžikem předání předmětu koupě nabývá kupující k předmětu koupě vlastnické právo. 

 
 

Článek VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen zajistit, že předmět koupě bude odpovídat obecně platným právním 
předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž 
závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.  

2. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu 
mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené 
touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného předmětu koupě. 

 
Článek VIII. 

Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

1.1 kupní cena jednoho vozidla 
 655 328,60 Kč bez DPH  
 137 619,01 Kč výše DPH (sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21%). 
 792 947,61 Kč včetně DPH,  

2. Podrobný rozpis ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (rozpočet nabídky). 
3. Cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné 

k řádnému splnění závazků prodávajícího. Cena může být měněna a překročena pouze 
v souvislosti se změnou sazby DPH. 

4. Celková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny 
vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 

5. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu) na účet 
prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který prodávající kupujícímu písemně sdělí po 
uzavření této smlouvy.  

6. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle článku V. této 
smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky vyplývající z této 
smlouvy.  Přílohou faktury bude odsouhlasený a oprávněnými zástupci smluvních stran podepsaný 
předávací protokol.  

7. Faktura (daňový doklad) bude splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne prokazatelného doručení 
kupujícímu.  

8. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:  
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 
- den uskutečnění plnění, 



 4

- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána 
- název a číslo dotačního projektu: Elektromobil  a Plug-in hybrid pro město Říčany, č.,  

1191100099. 
9. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat 

náležitosti v rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
10. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 

příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami oboustranně 
podepsaný předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti 
zpět. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce 
vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) kupujícímu.  

 
Článek IX. 

Odpovědnost prodávajícího za vady 
1. Prodávající poskytuje záruku na předmět koupě po dobu 5 let ode dne jeho bezvadného předání 

do výše 150 000 ujetých kilometrů. Záruční doba běží od dne předání a převzetí předmětu koupě 
v souladu s článkem IV. této smlouvy. Na baterii poskytuje prodávající záruku 8 let nebo 160 000 
ujetých kilometrů. 

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měl předmět koupě při předání a 
převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby.  

3. Prodávající se zavazuje vadu předmětu koupě odstranit neprodleně, nejpozději však do 10 dnů ode 
dne doručení písemného oznámení kupujícího o jeho vadách, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. 

4. Pokud nelze v důsledku vady užívat předmět koupě k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. 
k účelu, který je pro jeho užívání obvyklý, může kupující požadovat dodání nového předmětu 
koupě. Týká-li se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této součásti.  

5. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje. 
 

Článek X. 
Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody 

1. V případě, že prodávající nepředá předmět koupě v dohodnutý čas na dohodnutém místě, 
zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny bez DPH za každý 
den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě stanovené touto smlouvou se 
prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny bez DPH 
za každý den prodlení a jednotlivou vadu. 

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše 
prodávajícímu.  

4. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Kupující není v prodlení s plněním své povinnosti zaplatit 
kupní cenu, pokud je prodávající v prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti vyplývající z této 
smlouvy. 

5. Uplatněním smluvní pokuty dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčen nárok kupujícího 
na náhradu škody.  

 
Článek XI. 

Odstoupení od smlouvy 
1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto 

smlouvou. 
2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit: 



5

- pokud je prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě o více jak 10 dnů,
- pokud byl předmět koupě kupujícím odmítnut ve smyslu článku V. této smlouvy,
- pokud je prodávající v prodlení s odstraněním vad předmětu koupě oznámených

v souvislosti s předáním a převzetím předmětu koupě dle článku IV. této smlouvy,
3. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s úhradou kupní

ceny delší než 30 dní.

Článek XII.
Zástupci smluvních stran a doručování písemností

1. Ve věcech technických a ve věcech plnění dle této smlouvy je pro plnění této smlouvy zástupce a
kontaktní osobou na straně kupujícího , 323 618
115

2. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně prodávajícího:
-

3. Určení zástupci smluvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících s plněním
této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací protokol. Určený
zástupce kupujícího je též oprávněn oznamovat za kupujícího vady předmětu koupě a činit další
oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.

4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní
strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně
sdělit druhé smluvní straně.

5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní
doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou poštou.
Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené v této smlouvě
nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily.

6. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo
doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou
poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného
komunikačního kanálu.

Článek XIII.
Zveřejnění smlouvy

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a její případné dodatky budou zveřejněny v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv).

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Za
zveřejnění smlouvy odpovídá kupující.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavírána na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
dodání předmětu koupě, jehož všechny podmínky i skutečnosti ze zadávacího řízení vzešlé jsou pro
prodávajícího závazné i bez jejich výslovného uvedení v této smlouvě.

2. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník,
v platném znění.

3. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Prodávající je povinen minimálně do konce 2030
poskytovat informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů MŽP, SFŽP, MF ČR, příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů finančních a státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám



 6

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizace projektu a poskytnout jim součinnost při 
provádění kontroly.  

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to 
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.  

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy 
1. Specifikace nového automobilu 
2. Podrobný rozpis kupní ceny a DPH 

6. Tato smlouva je, v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., uzavírána elektronicky. 
7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě svobodné a 

vážné vůle. 
8. Rada města Říčany souhlasila s uzavřením této smlouvy na svém jednání dne 18. 3. 2021, 

usnesením č. 21-15-009.  
 
 
Ve Vlčnově  V Říčanech  
 
Za prodávajícího:  Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
_________________________________ __________________________________ 
Pavel Sedláček in procura Ing. David Michalička, v.r. 
 prokurista, ARAVER CZ s.r.o.  starosta města Říčany 
  

 
 

Příloha č. 1 Specifikace nového vozu (viz příloha č. 4 zadávací dokumentace) 
Příloha č. 2 Podrobný rozpis kupní ceny – dodá prodávající 

 
 
 
 

Pavel 
Sedláček

Digitálně podepsal 
Pavel Sedláček 
Datum: 2021.04.15 
09:08:26 +02'00'



 
 
Příloha č. 1 smlouvy - Příloha č. 4. ZD 
 

1 
 

Minimální 
 TECHNICKÁ SPECIFIKACE NOVÉHO OSOBNÍHO 

AUTOMOBILU  
 
Počet kusů nabízeného vozidla: 1 kus 
 
Karoserie:  
 počet dveří: min. 4 
 počet míst: min. 4  

 
Pohon: předních kol 
Převodovka: automatická   
 
Motor:  

1. PHEV (spalovací motor/elektromotor) 
2. Výkon motoru  min. 100kW  
3. Dojezd min. 50 km na baterii 

Rozměry vozidla  (mm): 
1. Celková délka min. 4600 mm  
2. Šířka min. 1750 mm  
3. Výška max. 1 500 mm  
4. Objem zavazadlového prostoru základní- nesklopená zadní sedadla -  min. 449 l  

 
Celková hmotnost: max. 2300 kg  

Aktivní a pasivní bezpečnost: 
1. Protiblokovací systém s regulací prokluzu (ABS), pomocník nouzového brzdění  
2. Kontrola tlaku v pneumatikách 
3. Airbag řidiče a spolujezdce (z deaktivací), boční airbagy vpředu, hlavové airbagy řidiče 
4. Tříbodové výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy a dva tříbodové bezpečnostní pásy 

vzadu 
 
Viditelnost: 

1. Hlavní světlomety s LED denním svícením  
2. Zadní mlhové světlo 
3. Ztmavená zadní světla- vypuštěno Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2 
4. Přední stěrače s cyklovačem 
5. Vyhřívané přední sklo  
6. Vnější zpětná zrcátka elektronicky nastavitelná z interiéru 

 



2 
 

Zabezpečení vozu: 
1. Elektronický imobilizér 
2. Centrální zamykání dveří s dálkovým ovládáním 

 
Topení a ventilace: 

1. Topení a ventilace s recirkulací vzduchu 
2. Automatická klimatizace  

 
Komfort: 

1. Elektrické ovládání předních oken 
2. Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 
3. Zadní opěradlo dělené a sklopné 
4. Rádio 

 
 
Vnější vzhled: 
1. Letní kola z lehké slitiny o velikosti min. 16“  
2. Barva vozu: zadavatel nepreferuje žádnou z dodávaných barev. Informuje účastníky, že vozidlo 

bude opatřeno samolepkami dotační výzvy MŽP, a zároveň bude obsahovat prvky v rámci loga 
města Říčany, které je v provedení bílo – zelená. Polepy nejsou předmětem zakázky.  

3. Nárazníky lakované v barvě vozu. 
4. Vozidlo bude dodáno s odpovídajícím nabíjecím kabelem pro připojení do zásuvky a do nabíjecí 

stanice (smart wallboxu) 
5. Sada zimních pneumatik s disky bez krycích poklic (zadavatel více parametrů u zimních kol 

nespecifikuje)  
 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: ARAVER CZ, s.r.o., Vlčnov

Pro zákazníka: Město Říčany

Číslo nabídky: 106105/v.1 ze dne 5. 3. 2021 7:19:38 s platností do 15. 10. 2021 0:00:00.

Cena bez DPH Cena s DPH

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

OCTAVIA AMBITION 1,4 TSI iV 150 kW 6-stup. automat. Plug in hybrid

NX33VC
Kód modelu

K4K4BG, Modrá Energy, Int: Černý
Barva

Cenová specifikace Vašeho vozu

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Základní model

690 578,51 Kč 835 600,00 KčOCTAVIA AMBITION 1,4 TSI iV 150 kW 6-stup. automat. Plug in hybrid

Výbava ze sériové produkce výrobce

4 049,59 Kč 4 900,00 KčSunset4KF

4 876,03 Kč 5 900,00 KčVyhřívané čelní sklo4GW

2 479,34 Kč 3 000,00 KčPropojovací kabel pro veřejnou nabíječku76C

0,00 Kč 0,00 KčModrá EnergyK4K4

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

9 504,13 Kč 11 500,00 KčZimní komplety Sada

Slevy

860 900,00 Kč711 487,60 KčCelková ceníková cena Vašeho vozu

-56 159,00 Kč -67 952,39 KčSleva (- 8%)

-67 952,39 Kč-56 159,00 KčCelková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

792 947,61 Kč655 328,60 KčCelková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt
Nabídku vystavil

(666),

Pro zákazníka:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 25101, Říčany, 323618117,

Předpokládaný termín dodání

Více informací

Stránka 1 z 5

ARAVER CZ, s.r.o.

Vlčnov 556, 687 61, Vlčnov, Telefon 572 556 300 572 556 302

IČ60713224, DIČCZ60713224



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: ARAVER CZ, s.r.o., Vlčnov
Pro zákazníka: Město Říčany
Číslo nabídky: 106105/v.1 ze dne 5. 3. 2021 7:19:38 s platností do 15. 10. 2021 0:00:00.

Poznámka

Všeobecné podmínky

Uvedená cena platná při registraci vozidla na Město Říčany.

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. C7756DSY. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NX33VC, OCTAVIA AMBITION 1,4 TSI iV 150 kW 6-stup. automat. Plug in hybrid
K4K4BG, Modrá Energy, Int: Černý

Základní výbava

8T6 Tempomat s omezovačem rychlosti 9WJ Bezdrátový SmartLink

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 8RM 8 reproduktorů

4UP Kolenní airbag řidiče UG1 Asistent rozjezdu do kopce

4I7 Startovací tlačítko (Easy Start) QV3 DAB - digitální radiopříjem

4H3 Dětská pojistka, manuální U9B 2x USB-C vpředu

3T2 Tři hlavové opěrky vzadu 8N6 Dešťový a světelný senzor

3A2 Přídavné upevnění dětské sedačky pro systém I-
SIZE, 2x TOP TETHER a přídavné upevnění dětské
sedačky přední BF strany

1G8 Sada na opravu pneumatik

3NU Zadní opěradlo dělené a loketní opěra 1PF Šrouby kol Standard

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag EL5 Care Connect 1 rok (Proaktivní servis 10 let +
Vzdálený přístup 1 rok) + Infotainment Online 3 roky

YOZ Care Connect 3 roky+Infotainment Online 3 roky KK3 Chladivo HFO1234yl

9AK Climatronic – dvouzónová klimatizace 5TD Dekorační obložení - hliníkové

V1P Dodavatelé pneumatik pro země EU 4R4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

8J3 Front Assist QH1 Hlasové ovládání

7AA Imobilizér elektronický 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

6I1 Asistent jízdy v pruzích (Lane Assist) 3L1 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

NZ2 Tísňové volání a proaktivní servis (10 let) 4E2 Elektrické odjištění víka pátých dveří

3N3 Odkládací schránka v kufru UH2 Elektrická parkovací brzda

8Q1 Mechanická regulace sklonu světlometů 9P4 S kontrolou zapnutí bezpečnostního pásu

7L6 Start/Stop systém s rekuperací 9ZX Bluetooth

Stránka 2 z 5

ARAVER CZ, s.r.o.
Vlčnov 556, 687 61, Vlčnov, Telefon 572 556 300 572 556 302
IČ60713224, DIČCZ60713224



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: ARAVER CZ, s.r.o., Vlčnov
Pro zákazníka: Město Říčany
Číslo nabídky: 106105/v.1 ze dne 5. 3. 2021 7:19:38 s platností do 15. 10. 2021 0:00:00.

1Y3 XDS+ 4L1 Vnitřní zpětné zrcátko odcloněné

8AR Volitelný Infotainment systém (MIB3) 9T1 Vyhřívané trysky ostřikovačů skla

1N3 Elektromechanický posilovač řízení EM1 Asistent rozpoznání únavy řidiče

3U1 Zadní plato – vyjímatelné 20B Elektromotor výkon systému 150KW(Hybrid)
Aggr.0EC.A/0EK.A

EV3 EV3 2JB Nárazník standard

4ZE Ozdobné lišty černé 5ZF Hlavové opěrky vpředu

8VG Zadní LED světla 8IT Přední LED světlomety

6XN Vnější zrcátka el. stavitelná, vyhřívaná HC8 Pneumatiky 225/45 R18 91Y

G1A G1A GM4 GM4

CB0 Kola z lehké slitiny Perseus 7,5 J x 18" G05 G05

3ZU 3bodové bezpečnostní pásy vzadu 3QT Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu

Q1A Normální sedadla vpředu VF0 Pedálové ústrojí "Standard"

4AN Výplň dveří A8C Komfortní výbava

1KE Kotoučové brzdy zadní L0L Levostranné řízení

4P3 Modul podlahy zadní - provedení 4 QK1 Multifunkční kamera

8Z5 Mírné klima 0FA Místo dokončení-standardní

FB0 Normální lakování 1E5 Nádobka na aktivní uhlí (EVAP)

2KE Nálepka/štítek česko-slovensky 6LA Ofukovače

3W3 Opatření pro tlumení hluku pro interiér 1A5 Pohonný systém vstřikování Otto

6SG Potah podlahy zavazadlového prostoru, komfortní N2T Potah sedadel - látka

AV1 Pravosměrný provoz QG1 Prodloužený servisní interval

9Z0 Provozní napětí 12 V 0VW Provozní návod ČESKY

1X0 Přední náhon 9TC Přídavná odrazka (dveře)

6EP Přídavné boční kryty karosérie proti odlétajícímu
kamení

2B1 Přídavné tlumení vnějšího hluku

0NB Přídavný nápis v základním provedení 4N0 Přístrojová deska - standardní

U5A Přístrojová výbava v km/h ER1 Regionální kód " ECE " pro Rádio

2CW Rozdělení tříd vozu pro agregáty 0B3 Rozvor

8Y1 S dvoutónovou houkačkou 9E3 Osvětlení zavazadlového prostoru

Stránka 3 z 5

ARAVER CZ, s.r.o.
Vlčnov 556, 687 61, Vlčnov, Telefon 572 556 300 572 556 302
IČ60713224, DIČCZ60713224



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: ARAVER CZ, s.r.o., Vlčnov
Pro zákazníka: Město Říčany
Číslo nabídky: 106105/v.1 ze dne 5. 3. 2021 7:19:38 s platností do 15. 10. 2021 0:00:00.

B1M Sada dílů, provedení vozů-ČESKÁ REPUBLIKA 1S3 Sada nářadí

1EX Se speciálním typovým štítkem pro Evropské
společenství pro M1-Pkw

1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

5XB Sluneční clona s make-up zrcátkem 8K1 Spínač denního jízdního osvětlení

0AC Stabilizátor vpředu 0Y1 Standardní klimatické oblasti

UK1 Standardní odblokování zadního sedadla 6NA Stropní výplň nedělená

3D3 Střední konzola 6E3 Nastavitelná loketní opěra a Jumbo Box

3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed 6FF Vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu

5JB Vnější zrcátko konvexní na straně řidiče konvexní na
straně spolujezdce

GP0 Vozidla bez zvláštních opatření-řízení náběhů
faceliftů/nových vozů

2W6 Víčko palivové nádrže 0P0 Zadní díl výfuku standard

8TL Zadní mlhová světla na jedné straně, obrysová světla
na obou stranách

5F1 Země s povoleným pásmem UWB a nosná
frekvence 433,92–434,42 MHz

B03 Země typových zkoušek-ČESKÁ REPUBLIKA 1Z2 Zvýšená sériová náplň paliva

2A0 Základní výbava E0A Žádné akční provedení

F0A Žádné zvláštní vozidlo, standardní provedení 2FE Kožený multifunkční volant pro DSG

K8B Stupňovitá záď 1Q3 Mass damper for steering wheel, XX Hz

QI4 QI4 1ZK Kotoučové přední brzdy spec.

ML7 ML7 7UG Navi Columbus + Web Radio

TH8 TH8 1JP Tlumení vzadu

Technické údaje

null: Délka null: Šířka

null: Výška null: Rozvor

null: Rozchod vpředu/vzadu null: Vnější průměr zatáčení obrysový

null: Objem zavazadlového prostoru min./max. null: Palivo

null: Počet válců null: Objem motoru

null: Max. výkon null: Max. točivý moment

null: Pohotovostní hmotnost s řidičem min. null: Pohotovostní hmotnost s řidičem max.

null: Celková hmotnost null: Zatížení střechy

null: Maximální rychlost null: Zrychlení 0-100 km/h

null: Objem palivové nádrže null: Nox Production Fuel

Stránka 4 z 5

ARAVER CZ, s.r.o.
Vlčnov 556, 687 61, Vlčnov, Telefon 572 556 300 572 556 302
IČ60713224, DIČCZ60713224



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: ARAVER CZ, s.r.o., Vlčnov
Pro zákazníka: Město Říčany
Číslo nabídky: 106105/v.1 ze dne 5. 3. 2021 7:19:38 s platností do 15. 10. 2021 0:00:00.

null: Systémový výkon null: Kapacita baterie plug-in pohonu

null: Dojezd dle NEDC

Stránka 5 z 5

ARAVER CZ, s.r.o.
Vlčnov 556, 687 61, Vlčnov, Telefon 572 556 300 572 556 302
IČ60713224, DIČCZ60713224


